第１号様式（第５条関係）

令和    年   月   日

岩国市長          様

申  請  者

（入居者）

団地（住宅）名        団地（住宅）  棟   号

氏     名
                      ㊞

  （電話              ）

代理の方が来ら

れた場合は、この

欄も記入してく

ださい。

代 理 人 氏 名                       ㊞

会 社 名
                      ㊞

  （電話              ）

自動車保管場所使用承認申請書

 下記のとおり、市営住宅等の敷地の一部を自動車保管場所として使用したいので、承認

されるよう申請します。

記

申請理由

使 用 者 氏  名

年  齢
 続柄

自 動 車 種 別  登録番号  排気量

車 名  車種名  車体番号

大きさ
長さ     ㎝ 幅      ㎝ 高さ     ㎝

 (500㎝以下） （190㎝以下）

車の使用者名

保管場所 別紙に記載のとおり        保管場所 No.

※添付書類 （１）誓約書

      （２）同意書

   （注）登録を受けていない自動車については、登録番号の記入を要しない。ただし、登録

後は、速やかに別紙の自動車登録番号確定報告書により報告すること。